
ZARZĄDZENIE Nr 29/2014
Wójta Gminy Krasne

z dnia 21 lipca 2014 roku

w sprawie upoważnienia Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Krasnem  do przyznawania na terenie Gminy Krasne „Karty Dużej Rodziny” w
ramach rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2013 r.,  poz.  594 z  późn.  zm.) oraz  §  13 pkt  4  rozporządzenia  Rady
Ministrów z dnia 27 maja 2014 r.  w sprawie szczegółowych warunków realizacji
rządowego  programu  dla  rodzin  wielodzietnych  (Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  755)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Upoważniam Panią Katarzynę Lewicką  – Pracownika Gminnego  Ośrodka Pomocy
Społecznej  w Krasnem do przyznawania na terenie Gminy Krasne  „Karty Dużej
Rodziny” w ramach rządowego programu dla rodzin wielodzietnych.

§ 2.
Za  wykonanie  niniejszego  zarządzenia  czyni  się  odpowiedzialnym  Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnem.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


